
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 20.11. 2012 года № 138 

 

Об образовании семимандатного избирательного округа по выборам 

депутатов Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения 

 

На основании статьи 18. п. 2 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьи 21. п.2 Закона Воронежской области № 87-ОЗ от 27 июня 

2007 года «Избирательный Кодекс Воронежской области», ст.14 п.2 Устава Буравцовского 

сельского поселения, Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения  

  

РЕШИЛ : 

 

1.Образовать семимандатный избирательный округ по выборам депутатов Совета 

народных депутатов Буравцовского сельского поселения : 

Количество избирателей - 492 человека. 

Центр избирательного округа : д.Буравцовка ул. Молодежная, дом 14 

здание администрации поселения. 

Границы избирательного округа: д.Буравцовка, д.Бегичево, п.Малореченский-2 й, п. 

Малореченский-1 й, п. Семеновский, п. Садовской. 

 

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов 

Буравцовского сельского поселения «Муниципальный вестник» и вступает в силу со дня 

его официального опубликования. 

 

Глава поселения В.М.Путилин 

 


